

Obiect Реконструкция бывшей начальной
школы под социальный центр с. Бешгиоз, р.
Чадыр-Лунга

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Полы				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.) Коэффициент к трудозатратам=0,50	m2			7,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	30,00	3,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,00	3,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня толщ.5 см)	m3			431,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	29,70
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	320,00	367,99
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	5,00	0,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка армирующей сварной сетки BP-3 100x100x3)	m2			15,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	30,00	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004999	30,00	0,15
	2873122004100	Plase sudate сетка BP-3 100x100x3	m2	1,0100	14,00	14,14
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,004999	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,00	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,40	0,12
	2922140007000	Macara	h-ut	0,000601	0,00	0,00
4	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (Поли из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			140,33
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	30,00	28,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	26631021000010	Beton clasa...(pt.informatie) M150	m3	0,1025	1 050,00	107,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	12,00	1,20
5	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм) под ламинат и гидроизоляционную плёнку в c/y	m2			127,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	30,00	14,04
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	3,60	110,82
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	15,00	1,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	5,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	15,00	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
6	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent,	m2			216,64

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	30,00	41,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	30,00	5,10
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	140,00	148,47
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,60
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	10,60	10,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит)	m2			24,15
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			48,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	820,00	27,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
9	IzF03A2прим	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip IA sau TSA 2000, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitm (Пароизоляция горизонтальных поверхностей дифузионной пленкой ECO B 55 г/м2, наклеенным по всей поверхности на битумную мастику))	m2			25,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,00	12,00
	2682132602070	Tesetura ECO B 55 г/м2	m2	1,1000	4,60	5,06
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	20,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	0,00	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	15,00	0,04
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	0,00	0,00
10	CN53A прим	Грунтовка поверхностей полов -"Бетоноконтакт"	m2			4,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053036	Amorsa-grund "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
11	CG17D1	Облицовка пола керамической плиткой на клею, площадью: более 16 м2 *дизайн и качество плитки согласовать с заказчиком Коэффициент к трудозатратам=0,60	m2			180,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	46,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	5,22
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	14,50	4,35
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
12	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов) за 1 раз	m2			24,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	30,00	12,00
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	20,00	1,60
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	12,00	1,20
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	40,00	7,60
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	19,00	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
13	CG18A	Plinte orizontale cu înălțimea maximă de 15 cm la pereți din gresie ceramică fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curățarea și spălarea cu apă, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитки макс. высотой 15 см по стенам, на клею, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2) *норма расхода клея 0,405 на м.п	m			45,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	30,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	4100116202818	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,0015	5,00	0,01
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramică	m	1,0200	18,00	18,36
	2651122100270к	Клей плиточный	kg	0,4050	2,60	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.2. Стены				
14	RpCR29A	Curățarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен и откосов от известковой побелки) Коэффициент к трудозатратам=0,50	m2			11,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	3,45
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	14,00	7,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,00	0,80
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			8,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100116202818	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
16	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe împletitură de sîrmă, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smîr, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund și mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafețe drepte, inclusiv montarea armăturii de oțel și a împletiturii, aplicate la pereți (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-T для затирки, известково-цементным раствором М 50-T для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-T для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2			124,07
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	30,00	49,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	30,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	820,00	13,94
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	800,00	4,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	800,00	8,00
	2734113803881	Sîrmă din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0300	13,00	0,39
	2873122005315	Plasă sîrmă zincată ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,00	4,56
	2710602000030	Oțel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	10,00	23,50
	2734113805786	Sîrmă zincată moale d = 1 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0040	12,00	0,05
17	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor (Грунтовка поверхностей стен - "Бетоноконтакт")	m2			4,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053036	Amorsa-grund "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscat	buc	0,0500	2,00	0,10
18	CI22B	Placaj din placute de ceramică (la pereți, stîlpi, pilastri și glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pînă la 200 x 200	m2			245,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Облицовка стен и перегородок до потолка керамической плиткой на клею *дизайн и качество плитки согласовать с заказчиком				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	30,00	49,50
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	175,00	178,50
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,50	9,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,50	6,81
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	18,00	0,18
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью по малярной сетке, с ручным приготовлением раствора)	m2			58,37
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,1400	1,90	13,57
	123456	Малярная сетка	m2	1,0000	7,00	7,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fugenfuller" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Fugenfuller" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			20,74
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fugenfuller"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) Окраска стен *цветовое решение согласовать с заказчиком	m2			28,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
22	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			53,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	30,00	2,10
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	50,00	51,00
		1.3. Перегородки				
23	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica (Двойные перегородки из гипсокартонных плит и сердцевины из минеральной ваты, общей толщиной 10-12,5 см, монтируемые на металлические элементы)	m2			136,55
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,0000	30,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	27,50	59,12
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,8500	4,50	3,83
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	7,00	12,60
	2682162605829	Vata minerala	m2	1,0000	25,00	25,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен - "Бетоноконтакт")	m2			4,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053036	Amorsa-grund "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
25	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка стен и перегородок до потолка керамической плиткой на клею *дизайн и качество плитки согласовать с заказчиком	m2			168,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	30,00	49,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	100,00	102,00
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,50	9,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,50	6,81
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	18,00	0,18
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью по малярной сетке, с ручным приготовлением раствора) толщ. 3мм. по узкой малярной сетке на стыках	m2			52,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,90	13,57
	123456	Малярная сетка	m2	0,2000	7,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
27	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50) Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00Коэффициент к машинам=2,0	m2			20,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,90	5,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	12,00	0,38
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,09
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fugenfuller" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Fugenfuller" на поверхность стен , толщиной 1,0 мм)	m2			20,74
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fugenfuller"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) Окраска стен *цветовое	m2			28,10

1	2	3	4	5	6	7
		решение согласовать с заказчиком				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
30	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			53,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	30,00	2,10
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	50,00	51,00
31	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Установка готовых пластмассовых перегородок остекленных, площадью 7,5-10,0 м2, в зданиях на высоте до 5 м включительно) Устройство мет.пластик. перегородки с остеклением в помещении №8 (тамбур главного входа)	m2			875,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	30,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate Перегородки металлопластиковые	m2	1,0000	820,00	820,00
	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	20,00	0,20
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	50,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	80,00	28,00
32	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке) 1,55x2,2м - 1шт. вмонтировать в металлопластик.перегородку	m2			1 386,56
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	30,00	24,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	203011293915022	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare exterior	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	80,00	44,01
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	55,00	10,61
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,99	1,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		1.4. Проемы				
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. оконных блоков) 1,65x2,35м. -1 шт. (пом.№3)	m2			12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
34	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей) Разборка стен из полн.котельца для устройства раздаточных окон и двери дебаркадера, №3 - 0,62, №5 - 0,77, №14 - 2,05.	m3			120,30

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,00	105,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	5,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,20
35	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Установка новых м/п. дверей в капитальных стенах 1,55x2,2м - 2шт. (пом.№3, 14)	m2			1 386,54
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	30,00	24,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	203011293915022	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare exterioroar	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	80,00	44,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	55,00	10,61
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,99	1,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
36	CK57A	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului sub 2 m2 (Установка оконных блоков из ПВХ-профилей: глухих с площадью проема до 2м2) Установка фрамуги 1,55x0,95м. (пом.№3)	m2			1 140,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7150	30,00	51,45
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,80	5,20
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,6400	2,00	5,28
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,7400	2,00	5,48
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	2,50	1,60
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,2070	80,00	16,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	15,00	0,43
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1821	14,00	2,55
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1182	18,00	2,13
37	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Установка новых м/п дверей в комплекте с замками и наличниками в новых перегородках из гипсокартона (пом.№2: 0,9x2,1м - 1 шт.; пом.№11, 12, отсеки №16, 17, 18, 19: 0,8x2,1м - 8шт.; отсеки №16-19: 0,9x2,1м - 12шт., пом. №4: 1,0x2,1м -2,1м2) - 22 двери	m2			1 386,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	30,00	24,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	203011293915022	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare exterioroar	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	80,00	44,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	55,00	10,61
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,99	1,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
38	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) (Окна 5-и камерные из металлопласта с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) Монтаж раздаточных окон с	m2			1 140,02

1	2	3	4	5	6	7
		открыванием 0,8x0,8 -2 шт. (пом.№5				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,15	0,45
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	80,00	13,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	55,00	6,74
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,99	1,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
39	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T (Ремонт известково-цементным раствором марки 50 Т внутренней необработанной штукатурки на кирпичных или бетонных стенах, толщиной 2,5 см) Штукатурка откосов в пом.№3, 5, 14.	m2			49,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	30,00	17,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	30,00	9,60
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0270	800,00	21,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей откосов - "Бетоноконтакт")	m2			4,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053036	Amorsa-grund "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка откосов толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью по малярной сетке, с ручным приготовлением раствора) толщ. 3мм.	m2			58,37
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,90	13,57
	123456	Малярная сетка	m2	1,0000	7,00	7,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
42	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка откосов вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50) Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00Коэффициент к машинам=2,0	m2			20,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,90	5,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	12,00	0,38
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,09
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fugenfuller" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Fugenfuller" на поверхность откосов, толщиной 1,0 мм)	m2			20,74
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fugenfuller"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) Окраска откосов	m2			28,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
45	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastr si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилостр и откосов) на кле (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм) Облицовка подоконника на раздаточных окнах внизу керамической плиткой на клею *дизайн и качество плитки согласовать с заказчиком	m2			168,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	30,00	49,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	100,00	101,98
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,50	9,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,50	6,81
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,15
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	18,00	0,19
46	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники (уголки) для окон или дверей из алюминия)	m			6,72
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	30,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	2,70	2,70
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
47	CH06A	Mina curenta metalica montata Устройство алюминиевых перил в с/у, высота перил 85-90см, бшт по 3,6м	m			827,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	30,00	27,00
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	800,00	800,00
48	CH06A	Mina curenta metalica montata Устройство алюминиевых перил в коридорах, высота перил 85-90см,	m			827,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	30,00	27,00
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	800,00	800,00
		1.5. Устройство площадки, ступеней (дебаркадер для пищеблока, пом 3)				
49	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и его укладка типичными средствами) Устройство бетонного основания	m3			929,12
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	30,00	154,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,50	283,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	220,00	174,60

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	380,00	278,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	5,00	1,37
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	30,00	9,74
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
50	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			60,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,20	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,10	0,03
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,00	0,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	80,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 300,00	11,64
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 300,00	1,73
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,00	0,60
51	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm(Покрытие полов главного входа (ступени, площадки)из керамических плиток на клее (сухая смесь) для наружных работ) Облицовка входа (ступени, площадка, торцы) *дизайн согласовать с заказчиком, поверхность плитки шероховатая	m2			192,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2661112800700n	Placi sau piscoturi de gresie Плитка для наружных работ	m2	1,0300	130,00	135,24
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,50	16,16
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	14,50	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	12,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	18,00	0,30
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	18,00	1,13
52	RpCP21D	Protectia muchiiilor, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor (Установка противогололедных прорезиновых планок на шурупах-саморезах	m			28,93
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1300	30,00	3,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	30,00	3,90
	271040370034012	Противогололедные прорезиновые планки	m	1,0000	20,00	20,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5,0000	0,15	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
53	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta (Металлические готовые ограждения: из стального профиля или кованые, на лестницах или балконах, включая поручни) Поручни из трубы d40mm	kg			23,07
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	40,00	0,12
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,00	0,25
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	16,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Потолки				
54	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка потолков от известковой побелки) Коэффициент к трудозатратам=0,50	m2			11,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	3,45
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	14,00	7,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,00	0,80
55	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice (Подвесные потолки из пластиковой вагонки, с сборкой каркаса из металлических профилей) (пом.№10 -31,09м2, №11 - 6,84м2, №12 - 9,12м2, отсеки №16-19 - 3,63м2 x 4шт.=14,52м2.)	m2			151,54
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,00	1,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	30,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2670112204050	Placi PFL melaminate Пластиковая вагонка	m2	1,0500	65,00	70,09
	2521106718394	Baghete (металлические прфиля)	m	1,0000	12,00	12,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей потолков - "Бетоноконтакт")	m2			4,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861053036	Amorsa-grund "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
57	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью по малярной сетке, с ручным приготовлением раствора)Коэффициент к трудозатратам=0,5	m2			44,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	22,95
	123456	Малярная сетка	m2	1,0000	7,00	7,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,90	13,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fugenfuller" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Fugenfuller" на поверхность потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			20,74
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fugenfuller"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) Окраска потолков	m2			28,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.